
令和６年９月吉日 

 

関 係 各 位 

 

一般社団法人介護人材政策研究会 

代 表 理 事 天 野 尊 明 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

事務所移転のご案内 

 

 

日頃より私ども介護人材政策研究会の活動にご理解とご協力を賜り、ありが

とうございます。 

さて、この度本会では、下記の通り事務所を移転いたしましたのでお知らせ

申しあげます。 

これを機に、役職員一同、介護人材課題の解消に向けて一層努力してまいる

所存ですので、皆さまにおかれましては、どうか今後とも一層のお引き立てを

賜りますよう、心よりお願い申しあげます。 

まずは略儀ながら書中にて、お知らせ方々ご挨拶申しあげます 

 

 

 

＜新住所＞ 〒102-0083 東京都千代田区麹町 3-5-2 BUREX麹町 910 

（シム・コンサルティンググループ内） 

＜電 話＞ 03-5213-4270 ※変更なし 

＜ＦＡＸ＞ 03-6478-8333 ※変更なし 

＜E-mail＞ info@kaijinken.or.jp ※変更なし 


